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028 PRIX DE VITTEL Flachrennen W

CHF 8'000 - Flachrennen - 2150 Meter - 3jéhrige sieglose Pferde - Kategorie F
CHF 3840 -1536-1152- 768 - 384 - 320 in den divers Fonds

Bahn : 3.6 - 9m ausgesteckt
Premium - 11.40

005/5 1 Nouga*
021 2 Myrina*
021 3 Albedo Effect
015/3 4  Scotsh Club*
005/2 5  Air Space
015/4 6 Pique Dame*
7 Carya*
015/5 8 Randolina*
9  Ophelia
10 Almoreto*
015 11 Astrakhan
12 Room for Glory
Sieger
- Zlchter
- Trainer

Sieg - Absténde
Toto fiir Fr.1.--

Starthilfe

Letzte Startboxe
Scheuklappen
Gewichtsanderung
Startverlust

3S Furrer Sonja 57.0 Schiergen Dennis
3S Gestut S6hrenhof 55.0 Harnois Cédric

3H Bertschi Rolf 56.0 Schneider Carina
3H Leiser René 60.0 Lemée Julien

3S Stall Black point 58.5 Burgin Tim

3S Krauliger A.+V. 56.5 Zwahlen Karin

3S Stall Husmatt 53.5 Casanova Michaela
3S Stall Fortuna 56.5 Guilbert Nicolas
3S Stall Pegas 54.5 Schoch Cheryl

3H Stall Zurisee 56.0 Burger Nadia

3H Wyss Hanspeter 54.0 Besenyei Ferenc
3S Kern Patricia 53.5 Am.Langhard Jenny

3j.br.St.v.Mascarpone-Nayfashion

Weiss Miroslav/SVK

Suter Karin

02:24.8 - leicht - 1.75, 1.5, Hals, 2, 1.5

Sieg: 12.50/ Platz: 3.70, 9.70, 9.30 / Einl.: 117.30 / Drei: 538.30

Ophelia

Randolina*

Pique Dame*

Myrina (0.5 kg) zL Reiter (Fr. 15.- C. Harnois)
Ophelia 2 Langen

Myrina 2 Langen

2150 m

12.50
34.70
33.40

3.30

2.80

9.90
24.20
10.60
23.60
17.40
31.60
55.20



029

PRIX DE STRASBOURG

Flachrennen Hcp2

CHF 10'000 - Flachrennen - 1800 Meter - 3jahrige und &ltere Pferde - Handicap 2 - Kategorie D
CHF 4 800 - 1 920 - 1 440 - 960 - 480 - 400 in den divers Fonds

Bahn : 3.6 - 9m ausgesteckt

Premium -12.12

007/1 1  Justin
018 2 Doncaster Rosa
018/4 3  Kontrast
020/5 4  Samurai
018/3 5 Heloagain
020/2 6 Nordic Oak
002 7 Lonessa*
Sieger
- Zlchter
- Trainer

Sieg - Absténde
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe

Scheuklappen
Seitenblender

030

3H
4S
8W
8w
8w
4S
9S

Stall Black point
Muller Christine
Stall Redcap

Belmond Racing Stables

Stall Ziurisee
Stall Blue Devil
Rufer Max

3j.Sch.H.v.Outstrip-Just For Show
Gestiit Elsetal/GER

Erni Clau

01:59.7 - Kampf - Kopf, 0.5, 0.75, 0.5, 2.5

dia

58.0
59.0
56.0
59.0
59.0
59.0
52.0

Burgin Tim
Guilbert Nicolas
Schneider Carina
Schiergen Dennis
Lemée Julien
Casanova Michaela
Besenyei Ferenc

Sieg: 1.50/ Platz: 1.80, 2.70 / Einl.: 11.70 / Drei: 52.20

Justin
Samurai

Nordic Oak

PRIX DE WISSENBOURG

Flachrennen Hcp4

CHF 8'000 - Flachrennen - 1800 Meter - 3jahrige und &ltere Pferde - Handicap 4 - Kategorie F
CHF 3840 -1 536 - 960 - 960 - 384 - 320 in den divers Fonds

Bahn : 3.6 - 9m ausgesteckt
Premium - 12.47

015/1 1 Kind of Cool
008/2 2 Jashiba*
008/1 3  Sorina
008 3 Third Fantasy
021 5 Sabayonne*
008/3 6 Journey Flash
022 7  Swinging Terz

Sieger

- Zuchter

- Trainer

Sieg - Absténde
Toto fur Fr.1.--

Nichtstarter mit
Veterindrzeugnis
Letzte Startboxe
Kein Fuhrring
Seitenblender
Protest

Busse Rennleitung
Startverlust

3w
5S
6S
8S
5S
5W
6W

Stall Redcap

Stall Beliar
Langhard Walter
Stall Redcap

Arroyo Helene
Leiser René
Schweizer Hanspeter

3j.Sch.W.v.Footstepsinthesand-Bysshe
James Hughes/IRE

Weiss Miroslav
02:06.7 - leicht - 1.25, Kopf, tot, 1, Kopf

55.0
60.5
60.0
57.0
54.0
62.0
52.0

Burgin Tim

Lemée Julien
Am.Langhard Jenny
Schiergen Dennis
Burger Nadia
Schneider Carina
Schoch Cheryl

Sieg: 3.30/ Platz: 1.20, 1.20, 1.10-1.40 / Einl.: 3.90 / Drei: 7.10

Fairy Wish
Kind of Cool, Sabayonne*
Sabayonne*

Journey Flash

1800 m

1.50
15.40
10.30
16.10

8.50

7.70
20.30

1800 m

3.30
2.90
5.90
19.10
14.70
4.90
24.20

C. Schoch gegen T. Burgin wegen Behinderung im Einlauf : Nach Befragung der beiden
Reiter und Visionierung des Rennfims wurde der Protest abgewiesen. Die Kaution wird

zuriickbezahlt.

CHF 100.-- Birgin Tim : Gefahrliche Reitweise
Third Fantasy 3 Langen



031 PRIX DE NANCY

Flachrennen Hcp3

CHF 9'000 - Flachrennen - 1800 Meter - 3jahrige und altere Pferde - Handicap 3 - Kategorie E
CHF 4320 -1728-1 296 - 864 - 432 - 360 in den divers Fonds

Bahn : 3.6 - 9m ausgesteckt
Premium - 13.25

009/4 1 Lascalo
020 2  Cool Sweety*
019 3  Rappelle Moi*
018/5 4  Xenon
010 5 Jefohl
020 6  Shooting
002/2 7 Archi Pink
009/1 8 Top Cat
011 9 Arrincton*
019 10 Shape of You
Sieger
- Zuchter
- Trainer

Sieg - Abstande
Toto fur Fr.1.--

Dopingprobe
Letzte Startboxe
Seitenblender
Busse Rennleitung
Startverlust

4W  Baumgartner Paul

8W  Bertschi Rolf
8W  Kessler M.+U.
6W  Wyss Hanspeter
6S Stall Rossriet
4H Suter Maya

9W  Lenhard Hans
5W  Miller Christine
58 Stall Zurisee

6S Arroyo Helene

4j.br.W.v.Scalo-Laccata
Gestiit Hof Ittlingen/GER
Erni Claudia

02:01.3 - Kampf - Kopf, 1, 0.5, Hals, 1

59.5
58.5
52.0
59.5
53.0
63.5
62.0
61.0
53.0
54.0

Burgin Tim
Besenyei Ferenc
Am.Kessler Nadja
Lemée Julien
Zwahlen Karin
Schiergen Dennis
Schneider Carina
Guilbert Nicolas
Schoch Cheryl
Burger Nadia

Sieg: 3.40 / Platz: 1.70, 2.70, 5.70 / Einl.: 27.10 / Drei: 117.00

Cool Sweety*
Shooting, Top Cat

Lascalo, Cool Sweety*, Xenon, Shooting, Shape of You
CHF 100.-- Besenyei Ferenc : Nichtwahrnehmen der Chance

Archi Pink 2 Léangen

1800 m

3.40
14.60
22.60
12.50
24.80
17.00

3.70

6.40

9.30
14.30



